陸前高田市コミュニティホール使用許可申請書
年　　月　　日
　陸前高田市長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　次のとおり、陸前高田市コミュニティホール（高田地区コミュニティセンター）を使用したいので申請します。
	使用日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	使用室名

	シンガポールホール使用の場合
舞台照明の使用　☐有・☐無

	使用設備

	シンガポールホール使用の場合
可動椅子の使用　☐有・☐無

	使用目的
	　（行事の内容）

	参集人員
	予定　　人
	入場料(これに準ずる料金を含む)を徴収する、
営利又は宣伝を目的とする場合 右記にチェック

	その他の
事　　項

備　考　展示会等大きな催しを行う場合、またはパネル設営や特別の装飾及び専用機材の設置等をする場合は、施設管理上支障が出る場合がありますので、当施設管理者まで事前にご相談下さい。
またキャンセルの場合はご連絡いただきますようお願いいたします。
　　　お支払いは、納付書(陸前高田市役所,指定の金融機関)となります。納付書での
お支払いが難しい場合、払込取扱票(郵便局)でご案内させていただきます。